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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 93,148,667.87  113,441,968.64  67,864,007.96  67,624,007.153.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  20,293,300.77  13,065,381.79

GASTO NO ETIQUETADO  31,188,281.87  961,026.74  32,149,308.61  21,927,914.36  21,687,913.55  83,052.96

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  27,192,734.83  27,817,995.82  18,806,704.18  18,566,703.37 625,260.9901  83,002.66

 1,650,352.00  1,007,578.72 1,007,578.72 1,498,152.04-152,199.96  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 247,644.32  232,224.45 232,224.45 302,619.37 54,975.05  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 7,540,334.62  9,050,787.98 9,290,788.79 10,077,878.13 2,537,543.51  28,175.1701-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 667,810.52  692,210.51 692,210.51 798,339.77 130,529.25  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 1,195,609.12  1,311,081.21 1,311,081.21 1,500,147.38 304,538.26  50,105.1001-10 OTROS

 9,297,939.99  2,107,030.77 2,107,030.77 7,857,552.17-1,440,387.82  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 3,452,125.86  1,803,764.73 1,803,764.73 2,635,261.16-816,864.70  4,722.3901-04 TESORERIA

 0.00  7,127.40 7,127.40 7,127.40 7,127.40  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 3,140,918.40  2,354,897.60 2,354,897.60 3,140,918.40 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS  3,995,547.04  4,331,312.79  3,121,210.18  3,121,210.18 335,765.7502  50.30

 260,000.00  399,895.15 399,895.15 432,464.55 172,464.55  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 106,804.56  85,857.68 85,857.68 111,910.32 5,105.76  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 405,329.96  251,162.84 251,162.84 379,622.54-25,707.42  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  4,164.88 4,164.88 4,164.88 4,164.88  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 781,120.88  764,557.33 764,557.33 886,613.79 105,492.91  50.3002-02 LIMPIA

 431,404.44  334,259.34 334,259.34 441,395.04 9,990.60  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 212,629.60  259,122.57 259,122.57 317,204.57 104,574.97  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 49,437.80  18,924.30 18,924.30 29,437.80-20,000.00  0.0002-03 MERCADO

 1,321,036.36  664,556.80 664,556.80 1,257,265.36-63,771.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 427,783.44  338,709.29 338,709.29 471,233.94 43,450.50  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

GASTO ETIQUETADO  61,960,386.00  19,332,274.03  81,292,660.03  45,936,093.60  45,936,093.60  12,982,328.83

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  61,960,386.00  70,854,745.91  38,990,958.86  38,990,958.86 8,894,359.9101  12,982,328.83

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 61,960,386.00  4,598,705.49 4,598,705.49 19,989,279.86-41,971,106.14  12,982,328.8301-10 OTROS

 0.00  34,392,253.37 34,392,253.37 49,342,635.06 49,342,635.06  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 1,522,830.99 1,522,830.99  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  10,437,914.12  6,945,134.74  6,945,134.74 10,437,914.1202  0.00

 0.00  3,208,499.65 3,208,499.65 5,008,587.50 5,008,587.50  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  202,347.98 202,347.98 554,564.98 554,564.98  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  550,303.38 550,303.38 847,120.76 847,120.76  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  2,654,483.73 2,654,483.73 3,698,140.88 3,698,140.88  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  329,500.00 329,500.00 329,500.00 329,500.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION
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